关于印发《江苏省建设工程造价咨询业务指导规程》(2021版)的通知
苏建价站[2021]8号

关于印发《江苏省建设工程造价咨询业务指导规程》(2021版)的通知
各设区市工程造价管理(监督)站(处)、各有关单位：
为规范我省建设工程造价咨询业务程序和方法、成果档案的收集、归并及管理，提高工程造价咨询企业业务管理水平和服务质量，江苏省建设工程造价管理总站、江苏省工程造价管理协会根据住房和城乡建设部、中国建设工程造价管理协会的系列规范、标准和规程要求，组织对《江苏省工程造价咨询业务指导规程》(2006版)进行了修编，形成《江苏省建设工程造价咨询业务指导规程》(2021版)。
规程结合当前江苏省工程造价咨询企业信用评价、造价咨询企业及注册造价工程师从事造价业务活动的行政检查要求编制，现予以印发，望遵照执行。
附件：《江苏省建设工程造价咨询业务指导规程》(2021版)

江苏省建设工程造价管理总站
江苏省工程造价管理协会
2021年12月28日
附件(2个)
1、关于印发《江苏省建设工程造价咨询业务指导规程》的通知.pdf[下载]
2、《江苏省建设工程造价咨询业务指导规程》(2021版).pdf[下载]